
Sport Club Plavecký Areál Pardubice, z.s. 
Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice  

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY SPORT CLUBU PLAVECKÝ AREÁL PARDUBICE  

konané formou per rollam v termínu 3. 3. 2021 – 24. 3. 2021 

 

Z řádně oslovených 95 členů klubu se hlasování zúčastnilo 29 osob, z toho bylo 28 platných a 1 
neplatný ( tj. 29,47 %). 

Způsob hlasování: e-mailem, dle přiloženého Jednacího řádu. Každý člen starší 16-ti let má jeden hlas 
a v e-mailu pošle své vybrané kandidáty. Kontrola hlasování proběhla v souladu s usnesením poslední 
schůze VV z 2. 3. 2021. 

Program hlasování na:  

1. předsedu spolku.  
2. 4 členy výkonného výboru (VV) SCPAP 
3. volba revizní komise 

Předsedou klubu zvolen 

1. Mgr. Luděk Burian 28 hlasů 

Členové výkonného výboru: 

1. Jan Kupka  23 hlasů 
2. Aleš Rucký  20 hlasů 
3. Jana Klusáčková 19 hlasů 
4. Martin Kratochvíl 15 hlasů 

Revizní komise: 

1 Romana Filipová 24 hlasů 
2 Tomáš Neterda  20 hlasů 

Návrh usnesení:  

1. Valná hromada volí Luďka Buriana předsedou SCPAP na další funkční období.  
2. Valná hromada volí Jana Kupku, Aleše Ruckého, Janu Klusáčkovou a Martina Kratochvíla za 

členy VV SCPAP na další funkční období.  
3. Valná hromada volí Romanu Filipovou a Tomáše Neterdu za členy RK na další funkční období. 

 

Zapsal: Tomáš Neterda 
Zkontroloval: Luděk Burian 

 

 V Pardubicích 24. 3. 2021      Mgr. Luděk Burian 
               předseda, statutární zástupce 


